
回覧

令和 4年 9月 12 日
水元宮前町会
会員 各位 水元宮前町会

会長 植木豊治

香取神社例大祭中止のお知らせ

日頃より町会活動にご理解とご協力を頂き誠にありがとうございます。

10月 16 日 (土)、17 日(日)に開催を予定しておりました、水元宮前町会、秋
の香取神社例大祭を中止にいたします。

新型コロナウイルスの感染が続く状況の中、町会員皆さまの安全確保の観点か
ら判断いたしました。神輿や山車による町内巡行は、今年も中止となります。

誠に残念ではありますが、来年こそウイルスの終息を期待しつつ、祭礼の開催
を楽しみにして頂きたいと存じます。
皆様のご理解、ご協力を頂けます様、何卒よろしくお願い申し上げます。

以上


